לפניי בקשת רשות ערעור על פסק דינו של בית המשפט המחוזי בנוף הגליל-נצרת (השופטים י' שיטרית, ח' סבאג ו-א' אבו-אסעד) ב-עפ"ג 6319-10-24 מיום 7.1.2025 בגדרו נדחה ערעור על גזר דינו של בית משפט השלום בנוף הגליל-נצרת (השופטת ר' שפילברג כהן) ב-ת"פ 9798-01-23 מיום 8.9.2024.

2. בתמצית יתואר כי המבקש הורשע על פי הודאתו בריבוי עבירות של הפרת צו פיקוח לפי סעיף 22(א) לחוק הגנה על הציבור מביצוע עבירות מין, התשס"ו-2006. עובר לגזר הדין, התקבלו מספר תסקירים מטעם שירות המבחן אשר בחנו את אפשרות שילוב המבקש בהליך טיפולי. במסגרתם, צוין כי המבקש אינו מודע להתנהלותו הבעייתית, אינו מעוניין לערוך שינוי ולוותר על סטייתו המינית, ממשיך לצפות בתכנים פדופיליים, וקיימת רמת סיכון להישנות ביצוע עבירות דומות בעתיד.

7. אשר על כן, הבקשה נדחית. משכך, מתייתרת ההכרעה בבקשה לעיכוב ביצוע. לנוכח נסיבות המקרה והטענות שפורטו בבקשה, אף לא ראיתי מקום להורות על מינוי סניגור למבקש, וזאת בין היתר בהתחשב בכך שהיה מיוצג בפני הערכאות קמא.

ניתנה היום, ד' שבט
תשפ"ה (02 פברואר
2025).

יוסף אלרון
שופט